
120系列游标卡尺

40

50

64

h

20.5

23.5

27.5

a

16

16

20

c

235

290

414

L货号

120-006-12S

120-008-12

120-012-12

S

S

0-150mm

0-200mm

0-300mm

/0-6''

/0-8''

/0-12''

量程

15.5

19

22

b

±0.03mm

±0.03mm

±0.03mm

精度

符合  DIN862 标准

刻度面镀暗铬

不锈钢尺身

圆弧量爪

120-012-12S 单位: mm

h

c

L

ba

安装针规时需要用扳手拧紧

夹头材质为铜

针规  (通端) 针规  (止端)夹头

组装前 组装后

手柄

手柄

0.2-1.0mm

1.0-2.0mm

2.0-3.0mm

3.0-4.0mm

4.0-5.0mm

5.0-6.0mm

12.0-13.0mm

13.0-14.0mm

14.0-15.0mm

15.0-16.0mm

16.0-17.0mm

17.0-18.0mm

6.0-7.0mm

7.0-8.0mm

8.0-9.0mm

9.0-10.0mm

10.0-11.0mm

11.0-12.0mm

18.0-19.0mm

19.0-20.0mm

20.0-21.0mm

21.0-22.0mm

521-001-11

521-002-11

521-003-11

521-004-11

521-005-11

521-006-11

521-013-11

521-014-11

521-015-11

521-016-11

521-017-11

521-018-11

521-007-11

521-008-11

521-009-11

521-010-11

521-011-11

521-012-11

521-019-11

521-020-11

521-021-11

521-022-11

货号 货号货号 货号
适用针规
直径(mm)

适用针规
直径(mm)

适用针规
直径(mm)

适用针规
直径(mm)

521系列针规手柄

ha c L货号 量程 b

40

50

64

20.5

23.5

27.5

16

16

20

120-006-14

120-008-14

120-012-14

S

S

S

0-150mm/0-6''

0-200mm/0-8''

0-300mm/0-12''

15.5

19

22

精度

±0.05mm

±0.05mm

±0.05mm

235

290

414

分度值0.05mm/1/128''

分度值0.02mm/0.001''




